
La quinta - Bolig

5 500 000 €
 (EUR €)

10
soveværelser

10
Badeværelser

1076
Areal (m²)

3006
Land område (m²) Svømmepøl

Denne majestætiske villa af klassisk design, med stor personlighed og 
charme
Denne majestætiske villa af klassisk design, med stor personlighed og charme, er beliggende i en 
fremragende beliggenhed, i hjertet af La Quinta, kun 15 minutter fra Puerto Banus. 

Grunden har et areal på 3.006 m2 

Ejendommen har en fantastisk udsigt over La Concha Mountain, haven og golfbanen.

Det består af en kælderetage med et konstrueret areal på 131 m2, som giver direkte adgang til 
gymnastiksalen, ved siden af omklædningsrummene, sauna med separat badeværelse, garage med 
to parkeringspladser, maskinrum, to soveværelser; et gæsteværelse med badeværelse og et service 
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soveværelse med badeværelse og stue med separat køkken. 

Stueetagen med et konstrueret areal på 364,21 m2 har en veranda på 87,21 m2, en hall og fire 
soveværelser: tre af dem med eget badeværelse og påklædningsværelse og et service soveværelse 
med badeværelse og uafhængig gårdhave. Der er også et bibliotek ved siden af en stue med 
adgang til verandaen, en spisestue med kontor, køkken og spisekammer. 

Hele huset er omgivet af store vinduer, hvorigennem sollys kommer ind.

På samme etage fuldender frodige haver og en fantastisk swimmingpool med veranda og grill denne 
unikke ejendom, hvor luksus er integreret med sjælen i et gammelt hus og intimiteten i et familiehus. 

I stueetagen, der har et areal på 364,21 m2 (192,50 m2 interiør + 171,71 m2 verandaer og 
terrasser), finder vi galleriet, fem soveværelser inspireret af middelhavsarkitektur; master suite med 
imponerende udsigt over haven, med påklædningsværelse og badeværelse og resten af 
soveværelserne også med påklædningsværelse og badeværelse hver af dem.

Uovertruffen beliggenhed: Urb. La Quinta Golf ligger i hjertet af Golf Valley, kun ti minutter fra Puerto 
Banus, fem fra San Pedro, femten fra Marbella og med nem adgang til motorvej A7 og AP7 
betalingsmotorvej. I La Quinta vil du finde dig selv omgivet af det mest fredelige og behagelige miljø 
på Costa del Sol, med faciliteter såsom: golfbaner, 5 * hotel, spa og fitnesscenter, golfakademi, 
padlebaner, legeplads, indkøbscenter, barer, restauranter og vores kundeserviceafdeling, hvor vi 
hjælper dig med alt hvad du behøver, for at gøre dit ophold så behageligt og behageligt som muligt. 

Forespørgsler!

Tøv ikke med at kontakte vores venlige team af fagfolk for spørgsmål eller information om denne 
smukke villa. 

Egenskabsfunktioner
• 

• 

• Orientação solar: Sul

• Nærhed: Mountain, Golf course, , , Hospital, Farmácia, 
Schools

• , , , , 
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